

Kannerup ApS

Nattergalevej 10

8370 Hadsten

CVR-nr. 37999113

Årsrapport

01-01-2018 - 31-12-2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-06-2019

Marie-Louise kannerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Kannerup ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kannerup ApS Nattergalevej 10 8370 Hadsten
CVR-nr.	37999113
Stiftelsesdato	12-09-2016
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Marie-Louise Kannerup, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive boghandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Ved overtagelsen af virksomheden 1/10-16 lå denne i et butikscenter med store forventninger til vækst. Denne vækst viste sig ikke at komme, og centret måtte se butik efter butik lukke, indtil Bog & idé var den sidst tilbageværende.

Dette betød et væsentligt fald i omsætning og en beslutning om at flytte butikken til gågaden i stedet. Varelageret blev derfor reduceret ultimo 2018 med deraf følgende lavere avance, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -196.361, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.329.624, og en egenkapital på kr. -182.344.

Årest resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er igangsat tiltag til at vende den negative indtjening, og med baggrund i budget for 2019 forventes der en positiv udvikling i selskabets indtjening, og egenkapitalen forventes genetableret ved egen indtjening i løbet af få år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		582.514	948.599
Personaleomkostninger	1	-664.263	-841.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.088	-67.610
Driftsresultat		-135.837	39.907
Andre finansielle omkostninger		-115.958	-85.987
Resultat før skat		-251.796	-46.081
Skat af årets resultat		55.433	10.100
Årets resultat		-196.363	-35.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.363	-35.981
Resultatdisponering		-196.363	-35.981

Kannerup ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.500	112.500
Indretning af lejede lokaler		66.241	90.329
Materielle anlægsaktiver		148.741	202.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Finansielle anlægsaktiver		50.787	50.787
Anlægsaktiver		199.528	253.616
Råvarer og hjælpematerialer		975.371	1.400.400
Varebeholdninger		975.371	1.400.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.197	74.596
Andre tilgodehavender		7.495	3.167
Periodeafgrænsningsposter		0	12.108
Udskudte skatteaktiver		65.533	10.100
Tilgodehavender		152.225	99.971
Likvide beholdninger		2.500	12.233
Omsætningsaktiver		1.130.096	1.512.605
Aktiver		1.329.624	1.766.221

Kannerup ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-232.343	-35.981
Egenkapital		-182.343	14.019
Gæld til banker		381.591	421.218
Langfristede gældsforpligtelser	2	381.591	421.218
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.200	38.800
Gæld til banker		23.996	747.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.742	377.635
Anden gæld		175.875	115.237
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		452.607	26.280
Periodeafgrænsningsposter		41.957	25.576
Kortfristede gældsforpligtelser		1.130.376	1.330.983
Gældsforpligtelser		1.511.967	1.752.201
Passiver		1.329.624	1.766.221
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	579.885	777.147
Pensioner	69.695	51.421
Andre omkostninger til social sikring	14.683	12.514
	<u>664.263</u>	<u>841.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	381.591	39.200	224.650
	<u>381.591</u>	<u>39.200</u>	<u>224.650</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MLK 2016 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:

Skadesløsbrev i virksomhedspant på t.kr. 1.000, der giver pant i:

Lagre af råvarer, halvfabrikater og færdigvarer
Driftsinventar og driftsmateriel
Simple fordringer hidrørende for salg af varer og tjenesteydelser.

Der er stillet sikkerhed for leverandører t.kr. 200.

Der er stillet husleje garanti t.kr. 92.